בהקשר זה, ראוי לבחון את אמות המידה להגדרת ישוב המנחות את עבודתה של המועצה האזורית לכפרים הלא מוכרים. לפי אמות מידה אלה, ישוב בדואי הינו אתר הכולל לפחות 50 יחידות דיור, אשר חיים בו באורח קבע לפחות 40 בוגרים ופועל בו ועד מקומי<sup>6</sup>.

<sup>1</sup> צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) [תשי"ח-1958] פרק ראשון, סעיף 1.

<sup>2</sup> הצעה לחוק העיריות [תשס"ז-2007], פרק ראשון "הגדרות", כפי שפורסמה ברשומות בתאריך 19/03/2007.

<sup>3</sup> תמ"א/35, הוראות התוכנית, עמ' 4, סעיף 5 (הגדרות).

<sup>4</sup> תמ"א/31, הוראות התוכנית, סעיף 6.1 ("הקמת מרכז עירוני/כפרי חדש").

<sup>5</sup> הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה [\[http://www1.cbs.gov.il/ishuvim/ishuv2005/intro2005.pdf\]](http://www1.cbs.gov.il/ishuvim/ishuv2005/intro2005.pdf).

הקמת שכונות ויישובים באיכות תכנונית ירודה עשויה לקבע או אף להחריף את הפערים בין האוכלוסייה הבדואית ליהודית.

<sup>7</sup> בהתאם לנתונים של המועצה האזורית לכפרים הלא מוכרים המעודכנים לשנת 2004.

<sup>8</sup> הוועדות לבנייה למגורים (ול"ל) הוקמו מכוח חוק הליכי תכנון ובנייה (הוראת שעה), התש"ן-1990. מדובר היה במערכת של ועדות תכנון מיוחדות שתפקידה היה לדון בתכניות ובפרויקטים להקמת 200 יחידות דיור ומעלה בהליך תכנון מזורז, שהתנהל במקביל לתהליך התכנון הסטטוטורי המוכתב על ידי חוק התכנון והבנייה. הול"לים פורקו לאחר כעשור, אך פעילותן הותירו לא מעט תכניות עם ליקויים תכנוניים רבים מהם סובלים היום מי שמתגוררים באותם מקומות.